



**Heinolan Kuvataiteilijat ry**

Maaherrankatu 1 b  
18100 Heinola

[www.heinolan-taide.net](http://www.heinolan-taide.net)

Heinolan Kuvataiteilijat ry:n kannanotto

**Galleria Lambertia tarvitaan näyttelytilaksi**

Heinolan kuvataiteilijat on vuosikokouksessaan 12.2.2012 käsitellyt mahdollista Galleria Lambertin muuttamista kulttuuritoimiston tiloiksi. Kuvataiteen osuus heinolalaisessa kulttuuritarjonnassa on mielestämme vähäistä galleriatilojen puutteen vuoksi. Keskeisellä paikalla olevan galleriatilaksi rakennetun Galleria Lambertin tiloja ei tulisi muuttaa toimistotiloiksi.

Heinolan Kuvataiteilijat ry on toiminut 35 vuotta heinolaisen kuvataiteen edistämiseksi ja tunnetuksi tekemiseksi. Yhdistyksen jäsenmäärä on noin 60. Yhdistyksen tarkoitus on edistää monipuolista kuvataidetarjontaa Heinolassa ja tehdä Heinolaa tunnetuksi myös kuvataiteen kautta järjestämällä tasokkaita taidenäyttelyjä. Heinolalaisilta kuvataiteilijoilta on toivottu Heinola-aiheisia maalauksia ja postikortteja.

Näyttelyiden lisäksi yhdistys järjestää taidekursseja, tiedotusta ja ohjausta. Järjestämme vuosittain Heinolan taidemuseolla ”Heinolan Taide” yhteisnäyttelyyn. Kävijämäärät ovat olleet noin 500 henkilöä kuukaudessa. Viime vuonna pidimme kuukauden mittaiset ”Think positive” taidenäyttelyt Café Tornissa ja Heinolan kirjastossa. Olemme julkaisseet taidekirjan ”Sateenkaaripaletti”, joka on saamassa jatkoa ensi kesänä.

Kuvataiteilijoiden mukaan Heinolassa on huutava pula näyttelytiloista. Heinolassa kirjaston portaikko on toiminut Taidemuseon ohella ”galleriatilana”. Näyttelyjä kirjaston portaikossa ovat pitäneet paitsi yhdistyksen jäsenet, myös kuvataidekoulut, Martat jne. Kirjaston portaikko on varattu näyttelyjä varten jo vuodeksi etukäteen. Portaissa pidetään vuosittain jopa 17 näyttelyä. Kirjaston portaikkotila ei vastaa galleriatiloja, mutta se on ollut käytetty ja tarpeellinen tilalisä galleriatilojen puutteen vuoksi.

Heinolassa galleriatilan ei tarvitsisi olla ”tilapäisvarastona”, mikäli halutaan tarjota näyttelyitä ja esiintymismahdollisuuksia eli tuoda heinolaista osaamista esille. Useat taitavat heinolalaiset taitelijat eivät ole voineet pitää Heinolassa omaa näyttelyään juurikin sopivien galleriatilojen puutteen vuoksi. Myös Heinolan kameraseura toivoo saavansa valokuvanäyttelyilleen tiloja, myös heinolalaiset kuorot ovat valittaneet sekä harjoitustilojen ja esiintymistilojen puutetta kulttuuritoimiston Kultti-tapaamisessa.

Galleria Lambert on arvokas ja tarkoituksenmukainen näyttelytila. Lambertin monipuolista käyttöä heinolalaisena kulttuurikeskuksena tulisi lisätä heinolalaisten kulttuuriyhdistysten ja taideseurojen aktiivisessa käytössä.

**Heinolan kuvataiteilijat ry vuosikokouksessaan 12.2.2012**

Raija Vikman  
sihteeri